
PRODUKTOVÁ KARTA

Pylontech US Series (48V) Installation-bracket for US3000C
Kód produktu: AME.podstawa.pylontech.01.us3000c

Podpory pro baterie Pylontech US3000C Podpory jsou speciálně navrženy pro montáž baterií Pylontech US3000 na
libovolnou zeď, což umožňuje ušetřit místo tím, že eliminuje potřebu stojanu. Díky jejich konstrukci lze baterie snadno
skládat do hromad, jak horizontálně, tak vertikálně, přičemž zároveň zajistí optimální ventilaci. Jsou vyrobeny z vysoce
kvalitního hliníku, což zaručuje trvanlivost a odolnost. Podpory jsou ideálním řešením pro ty, kteří nemají rack nebo
dostatek místa k jeho umístění, zajišťují však zároveň bezpečnou instalaci baterií Pylontech. Instalace je snadná - stačí
umístit jednu podporu za baterii a druhou vpředu a pak zavřít závěsy na obou stranách, aby se zajistila pevná montáž.

Varianty produktu
Index Cena

Pylontech US Series (48V) Installation-bracket for US3000C
AME.podstawa.pylontech.01.us3000c

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Podpory pro baterie Pylontech US3000C Podpory jsou speciálně navrženy pro montáž baterií Pylontech US3000 na
libovolnou zeď, což umožňuje ušetřit místo tím, že eliminuje potřebu stojanu. Díky jejich konstrukci lze baterie snadno
skládat do hromad, jak horizontálně, tak vertikálně, přičemž zároveň zajistí optimální ventilaci. Jsou vyrobeny z vysoce
kvalitního hliníku, což zaručuje trvanlivost a odolnost. Podpory jsou ideálním řešením pro ty, kteří nemají rack nebo
dostatek místa k jeho umístění, zajišťují však zároveň bezpečnou instalaci baterií Pylontech. Instalace je snadná - stačí
umístit jednu podporu za baterii a druhou vpředu a pak zavřít závěsy na obou stranách, aby se zajistila pevná montáž.
Optimální cirkulace vzduchu Připojte a zajistěte patrové podpory pomocí upínacího zařízení Lze skládat až čtyři baterie
Sada dvou podpor pro jednu baterii
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-02-22



G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-02-22


	Pylontech US Series (48V) Installation-bracket for US3000C
	Varianty produktu
	Popis výrobku


